
О проведении очередного  

заседания Земского собрания 

VII созыва 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 39 Устава Суксунского муниципального 

района, с пунктом 3 статьи 11 Регламента Земского собрания Суксунского муни-

ципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Провести очередное заседание Земского собрания Суксунского 

муниципального района VII созыва в конференц-зале Администрации 

Суксунского муниципального района 25.04.2018 г. начало заседания – 14.00 

часов. 
ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ ДНЯ 

очередного заседания Земского собрания  
Суксунского муниципального района VII созыва 

 

1.  О внесении изменений в Решение Земского собрания Суксунского муници-

пального района от 21.12.2017 № 19 «О бюджете СМР на 2018 год и на пла-

новый период 2019 и 2020 годов» 

2.  О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муници-

пальном образовании «Суксунский муниципальный район», утвер-

жденное Решением Земского собрания Суксунского муниципального 

района от 15.11.2007 № 401 «Об утверждении Положения о бюджетном 

процессе в муниципальном образовании «Суксунский муниципальный 

район» 

3. Разное 
 
 

Председатель Земского собрания                                                             В.Н. Изгагин 

   
 

 

Земское собрание  

Суксунского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

______________      № ______________ 

 

18.04.2018 3 


